



Varje år dumpas tusentals ton skräp i våra vatten... Nu börjar Expedition: Skräpfotograf

I samband med Världsvattendagen den 22 mars startar Sjöhistoriska museet en fototävling för barn (7-12 år) för att uppmärksamma problemen med nedskräpning vid våra vattendrag, sjöar och hav – **Expedition: Skräpfotograf**.

Ta med dej kameran och fota skräp vid vatten. Skriv ner en liten text med dina tankar runt skräpet. Vad är det för skräp? Hur hamnade det här? Vad tror du en arkeolog som hittar det här skräpet om 200 år tänker om det?

Kanske blir det just du som kammar hem fina vinster! Ett stort antal av bilderna som skickats in kommer att visas i en utställning på Sjöhistoriska museet. Bilderna till utställningen och vinnande bidrag utses av en jury.

Tänk på att vara försiktig vid vattnet och inte plocka upp skräp som du kan skada dej på eller som kan vara farligt!

Priser:

1:a pris Heldag på Sjöhistoriska museet & Vasamuseet för hela familjen. Guidade turer, lunch och fika.

2:a pris Presentkort 300 kr i Sjöhistoriska museets butik

3:e pris Presentkort 200 kr i Sjöhistoriska museets butik

Inlämning:

Skicka in din bild senast den 30 september till tavling@maritima.se. I och med att du mailar in din bild godkänner du också våra villkor (se nedan). Bilden får inte vara större än 5 megabyte. Glöm inte skriva vem som tagit bilden och din adress.

Villkor:

Statens maritima museer förbehåller sig rätten att publicera de tävlande fotografierna på webben samt i övrig media, till exempel trycksaker, i syfte att marknadsföra resultat och utställning. Myndigheten förbehåller sig också rätten att bestämma hur bilderna presenteras. Fotografierna kommer att arkiveras i Statens maritima museers fotodatabas och finnas tillgängliga

för framtiden för forskare och allmänhet och för publicering. Om det förekommer människor på bilden ska de ha godkänt att bilden publiceras i utställningen, på webben och i trycksaker.

FAKTA OM VÄRLDSVATTENDAGEN:

Världsvattendagen är en temadag som uppmärksammas 22 mars varje år. Den kom till under ett möte som Förenta Nationerna (FN) hade i Rio 1992. Tanken med dagen är att uppmärksamma vår gemensamma naturresurs vatten.
> Här kan du läsa mer om Världsvattendagen: www.vattendag.org/

FAKTA OM SKRÄP:

Plast är det vanligaste skräpet till havs. Organisationen Håll Sverige Rent har gjort en sammanställning av det vanligaste skräpet i Nordsjön och förutom plast är det vanligt med bland annat förpackningar, muggar, läsk- och ölburkar och glasflaskor. Visste du att...
...det tar en miljon år för naturen att bryta ned glas.
...det tar 450 år att bryta ned saker som är gjorda av plast.
> Här kan du läsa mer om skräp: www.hsr.se

Besök gärna www.sjohistoriska.se och kolla in vår övriga barnverksamhet!